
1111111 � 
1
11 111· � ',li ■ w 

1 lf111f � 
---- ----=• 
iii■ rl lliiii WMn: 

Kvalita z kohoutku 
a.s. 

SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 
uzavřená dle § ll 746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákom1c. v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele: SPA-2023-800-000013 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

Objednatel 
Adresa 

IČO 
DIČ 

SMJLlIJVNÍ §TRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s. 
Tršnická 4/11, 350 02 Cht:b 
Zapsána v obchodním rejsffiku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl B, vložka 367 
49787977 
CZ49787977 

Bank. spojení KB Cheb, č.ú.: 14102331/0100 

(dále jen „Objednatel") 

:B 

Zhotovitel de Wolf GROUP s.r.o. 
Adresa Americká 2452/14, 35t0 02 Cheb 
Zapsána v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 367 

IČ 
DIČ 
Bank. Spojeni 
Zastoupení 

64831442 
CZ64831442 

ČSOB Cheb, č.ú.: 72576893/0300 
xxx, jednatel 
(dále jen ,,Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel spo lečně dále jen „Smluvní strany''. každá samostatně pak dále jen „Smluvní 
strana") 

UZAVŘELY TUTO 

SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

1. Základní ustanoveni, výchozí podklady a údaje

1.1. Zhotovitel se zavazuje dlouhodobě provádět na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále
specifikované činnosti dále jen ("předmět plnění") a Objednatel se zavazuje předmět plnění
převzít a za podmínek dále uvedených za něj zaplatit cenu.

12. Předmětem plnění je provádění dále specifikovaných služeb:

Název služby: Úklidové služby v budově ČOV Aš, Saská 2897, Aš
Evidenční číslo zakázky: není
Smlouva vychází z nabídky zhotovitele ze dne 3.12.2022
Rozsah plnění: dle přílohy č.2

2. Další vymezení předmětu plnění

2.1. Předmětem zakázky je realizace a obstarání vešketých prací, služeb a činriostí nutných
k úplnému provedení služby podle čl. 1 a podle nabídky, která je v příloze č. 2



KYMia z kohoutku 

2.2. Veškeré plnění dle této smlouvy musí být realizovány v souladu s platnými pfedpmy 
vztahujících se k danému druhu plnění. 

2.3. Vznikne-li v průběhu realizace této smlouvy potřeba navýšeni rozsahu plněni nad rámec 
stanovený shora, zavazují se Smluvní strany uzavřít. dodatek k této smlouvě, jimž bude cena 
díla upravena přiměřeně nově vmiklým skutečnostem. Návrh na uzavfmí dodatku pi'edbži 
Zhotovitel. V případě, že požadované pln!ni nebude obsdeno v položkových cenéch, bude 
cena takovéhoto plnění stanovena dohodou Smluvních stran. 

3. Casplnlnl

3 .1. Smluvní strany se dohodly na následujících tennínecb (času) pln!ní pfe�tu této smk>uvy:

(a) zahájení plnění: 2.1.2023

(b) ukončeni plnění: 31.12.2024

4. Cena

4.1. Cena pfedm&u plnmf je stanovena dobodoo Smluvních stran podle nabidkyve smysli § 2
zAkona 526/1990 Sb. o cenách. v platném znění.

4.2. Výše ceny podle čl. 1. činí částku:

Základní cena bez DPH 11 226,- Kč / měsic

4.3. Uvedená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou, platnou po celou dobu posky1Dvání
plněni.

4.4. Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele potfebn6 pro realizaci pfedm!tu pln&li d1e t!m
smlouvy.

S.

S.l.

5.2. 

S .3. 

5.4. 

S.S. 

Pllltebnl podmlnky

Smluvní strany tímto vylučuji aplikaci ustanoveni§ 2611 občamkého zákoníku s tím, že 

Objednatel nebude během prová�ní díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádnépfioilené 

části odměny. Objednatel bude Zhotovíteli hiadit provedené práce a dodávky m� pod1c 

skutečně provedeného objemu prací.

Platby budou hrazeny na základě faktury- vystavené dle soupisu provcdc:ných služeb a 

odsouhlasených k tomu oprávněným zástupcem Objednate le.

Jednotlivé faktwy budou vystaveny Zhotovitelem a budou obsahovat údaje předepsané pro 

daňový doklad tj. číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a soupis 

realizovaného pln�f. odsouhlaseného k tomuto oprávněným zástupcem Objednatele. 

Splatnost ceny za služby je do 30•ti dnů od obdrženi faktury Objednatelem. 

Objednatel tímto (dle ustanoveni§ 26 odst. 3 zákonač. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty) udaujc souhlas s elektronickým zasílánún daňových dokladd (faktur) na adresu 

xxx

6. Odpovldnost za vtitly

6.1. Odpovědnost za vady plnění se ndí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

62. V případě vad plnění, u nichž bude Objednatel požadovat jejich odstranění a Zhotovitel vady
v dané lhůtě neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou s tfm,
že náklady na odstranění vady je povinen uhradit Zhotovitel.

2 







-- -- --- --· 
-..nliiiiiWM� 

Kvalita z kohoutku 
.... 

5 




